



Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny w Warszawie

ul. Mińska 25, 03-808 Warszawa
Centrala (0-22) 810-30-07; 810-30-08; 810-30-09;
Sekretariat (0-22) 810-27-19; 810-29-69 fax (0-22) 810-46-88
www.krus.gov.pl, e-mail: warszawa@krus.gov.pl

Warszawa, dn. 06.11.2018r.

1400-OP.261.1.12.2018

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na usługi społeczne i inne szczególne usługi w trybie procedury ogłoszenia o udzielanym zamówieniu na podstawie art. 138g ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2018 poz. 1986 z późn. zm.) w związku z art. 138o ust. 2-4 tej ustawy oraz na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (tj. Dz. U. 2018 poz. 1025) na wyłonienie Wykonawcy w zakresie świadczenia usługi ochrony osób i mienia oraz monitorowania systemów antywłamaniowych i przeciwpożarowych Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny w Warszawie oraz w podległych Placówkach Terenowych na terenie województwa mazowieckiego. Znak sprawy 1400-OP.261.1.12.2018.

Pytania i odpowiedzi do Ogłoszenia

Szanowni Państwo,

Informujemy, iż zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Ogłoszenia.

Pytanie 1:

Zgodnie z Ogłoszeniem, pkt 6), ppkt3) zamawiający wymaga przedstawienia certyfikatu jakości ISO 9001:2000 lub AQAP. Czy ww. certyfikat musi przedstawić również konsorcjant?

Odpowiedź:

Certyfikat musi posiadać jeden z konsorcjantów, który odpowiada za dany element umowy konsorcjum.

Pytanie 2:

Zgodnie z Ogłoszeniem, pkt 11) wzór umowy §4, pkt 1 zamawiający ma przedłożyć aktualną polisę ubezpieczeniową OC. Czy ww. polisę musi przedstawić również konsorcjant?

Odpowiedź:

Polisę musi posiadać jeden z konsorcjantów, który odpowiada za dany element umowy konsorcjum.

Pytanie 3:

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do umowy, zamawiający wymaga konserwacji kwartalnych oraz konserwacji rocznych, natomiast w formularzu oferty wykonawca ma podać cenę czynności konserwacyjnych dokonywanych raz w miesiącu. Czy zamawiający potwierdza, że będzie wypłacał wynagrodzenie za usługi konserwacji co miesiąc, a nie bezpośrednio po wykonaniu konserwacji trzymiesięcznych i rocznych?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga konserwacji kwartalnych i rocznych, natomiast koszt tych konserwacji powinien być wliczony w cenę miesięcznego abonamentu za monitorowanie obiektów (umowa §3 pkt. 3-7 oraz formularz oferty lp. 2 i 3).

Pytanie 4:

Czy pracownicy ochrony mają być zatrudnieni na umowę o pracę w pełnym wymiarze czasu pracy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga zatrudnienia w pełnym wymiarze czasu pracy.

Pytanie 5:

Czy pracownicy ochrony mają być kwalifikowanymi pracownikami ochrony?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 6:

Czy zamawiający dopuszcza do realizacji usługi pracowników niepełnosprawnych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza realizację przez pracowników z orzeczoną stopniem niepełnosprawności, jednak osoby te muszą realizować przedmiot umowy w pełnym zakresie.

Powyższe pytania i odpowiedzi stanowią integralną część Ogłoszenia. Pozostałe zapisy Ogłoszenia pozostają bez zmian.

DYREKTOR
Oddziału Regionalnego w Warszawie
Joanna Bala
mgr Joanna Bala